einem JM das Wort lassen und gespannt seinen Ausfuhrungen folgen

Antreten 1 Juni, 1345 Uhr, bei jeder Witterung
Fast fur alle JM ist dies die erste Übung und so harren wir gespannt

der Dinge, die da kommen

Die Übung findet auf den «Bergen» Graitery, Moron und Montoz statt
Als Material steht jeder Gruppe ein SE 101 fur Telephonie und ein K1A fur
Telegraphie zur Verfugung

Bereits beim Aufstieg wird mit dem SE Verbindung aufgenommen.
Diese klappt wohl unter den Gruppen Graitery und Moron, Moron und
Montoz, aber nicht zwischen Graitery und Montoz (ist auf Geländebeschaffenheit